
XV. KERÜLET
RÁKOSPALOTA • PESTÚJHELY • ÚJPALOTA

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLET

1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf 46. 
Tel.: +36 1 305 3110 

jegyzo@bpxv.hu
www.bpxv.hu

JEGYZŐKÖNYV

készült a Képviselő-testület 
2025. április 24-én, 10.00 órakor kezdődő 

nyilvános üléséről

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Bp. XV., Bocskai u. 1-3.)
C. épület, Díszterem

Meghívottak:

Jelen vannak:

Az ülés száma: 
2/64-4/2025.

Az ülés napja:

2025. április 24.

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat képviselői, tisztségviselői, 
a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységeinek vezetői, a Budapest 
Főváros Kormányhivatala vezetői, a Kormányhivatal kerületi hivatalának 
vezetője, tankerületi igazgató, költségvetési intézmények, gazdasági 
társaságok és nemzetiségi önkormányzatok vezetői, egyéb XV. kerületi 
érintettek

A mellékelt jelenléti ívek szerint

A képviselő-testületi ülésen részt vettek a Képviselői Csoport munkatársai; dr. Molnár­
Somogyi Beáta csoportvezető, Cellái Szófia Natália, Vanya Vivien Laura és Maka Kitti 
bizottsági titkárok.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Köszönti a megjelenteket és 
az ülést online módon követőket. Felkéri dr. Forgács Józsefet, a Helyi Választási Bizottság 
elnökét, tartsa meg tájékoztatóját.

Mihály Zoltánné képviselő eskütétele és megbízólevelének átadása 
Átadó: Dr. Forgács József Péter, a Helyi Választási Bizottság elnöke

Dr. Forgács József HVB elnök: Köszönti a megjelenteket. Dr. 
Lehoczki Ádám, a Fidesz-KDNP képviselője lemondott képviselői mandátumáról, így a szabad 
képviselői helyet be kellett tölteni. A jogszabályoknak megfelelően, a jelölöszervezet 
ajánlásának megfelelően, a Helyi Választási Bizottság április 1-jén döntött a megüresedett 
mandátum betöltéséről, melyet Mihály Zoltánné részére adott ki, aki szintén a Fidesz-KDNP 
jelölőszervezet jelöltje. Ahhoz, hogy a képviselő elkezdhesse munkáját, esküt kell tennie. Kéri 
a jelenlévőket, álljanak fel, eskütétel következik.

(Mihály Zoltánné képviselő leteszi az esküt, majd átveszi megbízólevelét.)
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Dr. Forgács József HVB elnök: Gratulál Mihály Zoltánná képviselőnek 
és további jó munkát kíván a Képviselő-testületnek.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Megállapítja, hogy a 
Képviselő-testület 17 fő jelenlétével határozatképes, az ülést megnyitja. Szeretné tájékoztatni 
a lakosságot a Szövőgyár utca 19-21. szám alatti ingatlanon és környezetében feltárt 
szennyezettséggel kapcsolatban. A szennyezés vélhetően egy zsírtalanító, fehérítő anyagtól 
van, amit a Szövőgyár 70 éven át használt. Már 2020 előtt is folytak vizsgálatok a gyár 
területén, akkor az olajszennyezést vizsgálták. A COLORTEX Kft., mint az ingatlan 1995 óta 
bejegyzett tulajdonosa ellen folyt eljárás, azonban az eljárást a Pest Vármegyei 
Kormányhivatal Érdi Járási Hivatala megszüntette. Tekintettel arra, hogy a határozat szerint a 
szennyeződés minden kétséget kizáróan az 1975 és 1989 közötti időszakban, a jogutód nélkül 
megszűnt Budapesti Finomkötöttárugyár üzemeltetése során keletkezett. Az olajszennyezés 
vizsgálata során, 2023-ban derült fény arra, hogy más szennyeződés is van a területen; ami a 
klórozott szénhidrogén, vagy másik nevén tetraklór-etilén, amit a víz alatt találtak meg. AZ 
MNV Zrt. egy éve folytatja a tényfeltárást, a köolajszennyezés 6 és 8 méter között, a felszín 
alatt van, de az olajszennyezés az óvoda előtt megállt, az óvodát olajszennyezés nem 
veszélyezteti. Ezeket az információkat küldték a Hivatal részére. 2025. február 21-én a Pest 
Vármegyei Kormányhivataltól érkezett tájékoztatás a Szövőgyár utca 19-21. szám alatti 
ingatlanon és környezetében feltárt szennyezettséggel kapcsolatban. Ezt a jegyző a kutak 
vonatkozásában a helyi vízgazdálkodási hatóságként kapta, azzal a felkéréssel, hogy a kutak 
használata vonatkozásában tegye meg a szükséges intézkedéseket. 2025. február 26-án a 
Hivatal honlapjára a Pest Vármegyei Kormányhivataltól érkezett tájékoztatás alapján felkerült 
a felszín alatti szennyezettségről szóló tájékoztató az érintett ingatlanok megjelölésével, 
melyről a Képviselő-testület a februári ülésén is értekezett. Ebben a Pest Vármegyei 
Kormányhivatal által megjelölt helyrajziszámok alapján lekért tulajdoni lapok szerint a kutak 
használatának mellőzését rendeli el. A határozatot az ügyintézők személyesen kézbesítették 
február 28. és március 3. között az érintett ingatlanok tulajdonosainak. Ez a közlemény arról 
szólt, hogy a Szövőgyár utca 19-21. szám alatti ingatlan és környezetében feltárt felszín alatti 
szennyezettség vonatkozásában tényfeltárás folytatására és tényfeltárás alatti kármentesítési 
monitoring tevékenység végzésére kötelezték a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-t. Ebben 
a közleményben a talajvíz korlátozását javasolják, melyet jegyző asszony ki is tett a honlapra. 
2025. február 28-án a Pest Vármegyei Kormányhivatal osztályvezetőjének kiegészítő e-mailje 
érkezett, amelyben leírta, hogy „Az Önkormányzat honlapján megjelent közlemény miatt több 
megkeresés is érkezett a Környezetvédelmi Hatósághoz. A jelenlegi adatok alapján a felsorolt 
lakossági ingatlanok esetében a talajvíz nagyságrendekkel kisebb mértékben szennyezett, 
ezért a lakossági ingatlanokon a felszín alatti szennyeződés egészségkockázatot nem okoz, 
a kerti vetemények fogyasztásának semmilyen akadálya nincs, egyedül a talajvízzel való 
locsolást kell kerülni. A talajvíz használati korlátozásra nem a fennálló egészségkockázatok, 
hanem az elővigyázatosság miatt volt szükség, figyelemmel arra, hogy nem létesült minden 
ingatlanon mintavételi pont.” Ez a levél a Képviselő-testület februári ülése után egy nappal 
érkezett, e-mailben. 2025. március 3-án levélben kértem fel az MNV Zrt-t az ügyben érintett 
önkormányzati ingatlan, nevezetesen a Szövőgyár utcai óvoda területén mérési pontok 
felállítására és az ingatlan vonatkozásában a szennyezettség! vizsgálatok, továbbá a 
kockázati számítások elvégzésére mind a talaj, mind a talajvíz vonatkozásában. A levélben 
többek között ezek kerültek rögzítésre: „A Budapest XV. kerület 88334 helyrajzi számú 
ingatlan is érintett a talajvíz szennyezettséggel, melyen egy az Önkormányzatunk 
fenntartásában lévő óvoda működik, ahová jelenleg naponta mintegy 130 gyermek jár, és egy 

2



tervezett intézményátszervezés következtében a férőhelyszám várhatóan 170 főre fog 
emelkedni a közeljövőben. A Kormányhivatal tájékoztatása szerint az óvoda környezetében 
lévő közterületeken több helyen is végeztek tényfeltáró fúrásokat, azonban kifejezetten az 
óvoda területén nem. Tekintettel a fentiekre, minél előbb szeretnénk megbízható és hiteles 
információkat kapni az óvodaingatlan talaj szennyezettségének mértékéről, az esetleges 
szennyezettség esetén, annak emberi egészségre gyakorolt hatásairól. Kérem, hogy az MNV 
Zrt. soron kívül szíveskedjen elrendelni az óvoda területén mintavételi pont(ok) létesítését, és 
szennyezettségi vizsgálatok, továbbá kockázatszámítás elvégzését mind a talaj, mint a talajvíz 
vonatkozásában. Kérem továbbá szíves közreműködését egy Önkormányzatunk vezetése és 
az MNV Zrt. képviselői, szakemberei közötti személyes egyeztetés lehetővé tételében.” Erre 
március 12-én érkezett egy válaszlevél az MNV Zrt-töl, melyben azt írták, „2023-ban elkészített 
tényfeltárási záródokumentációban bemutatott vizsgálatok során megállapítást nyert, hogy a 
felszín alatti vízben található tetraklór-etilén szennyezettség nem elfogadható szintű 
kockázatot kizárólag az egykori Szövőgyár ipari ingatlanjának (88322/2 és 88323 hrsz.), 
valamint a Leánynevelő Intézet (88311 hrsz.) területének egyes pontjain, meghatározott 
területhasználati módozatok mellett jelent. Emellett megállapításra került, hogy melyek azok 
az ingatlanok, amelyek alatt a felszín alatti víz a vonatkozó jogszabályok alapján 
meghatározott (B) szennyezettségi határérték feletti szennyezettséget mutat, amelyre 
tekintettel a területen a felszín alatti víz kitermelése és közvetlen célú használata (pl. öntözés, 
ivóvíz, fürdés stb.) a feltárási folyamat jelen fázisában nem javasolt. Az átmeneti intézkedési 
javaslat nem jelenti azt, hogy a Közleményben felsorolt ingatlanokon (kivéve a 88311, 8322/2 
és 88323 hrsz. alatti ingatlanok) a kockázat mértéke meghaladná a nemzetközi gyakorlat és 
szakirodalom szerinti, valamint a társadalmilag elfogadható humánegészségügyi kockázati 
szintet. Tájékoztatom továbbá, hogy a feltárási munkálatok II. ütemét az óvoda környezetében 
kezdik meg, az épületben levegőminőségí vizsgálat elvégzését is tervezik. A tényfeltárási 
záródokumentáció környezetvédelmi hatóság részére történő benyújtási határideje: 2026. 
január 31. napja.” Ezek után Jegyző Asszony ismételten közleményt tett ki a honlapra „Új 
információk a Szövőgyár utcát érintő felszín alatti szennyezettségről” címen, amelyben 
elmondja, hogy a korábban, február 26-án megjelent hirdetmény szerint a „fenti információ 
félreértésre adhat okot, ezért az pontosításra szorul”. Leírta továbbá, hogy a Kormányhivatal 
tájékoztatása szerint az „elfogadhatónál nagyobb egészségügyi kockázat a jelenlegi adatok 
alapján nem a lakossági területeken alakulhat ki, hanem az egykori szövőgyár területén, illetve 
a Leánynevelő Intézet területének egyes pontjain.” 2025. március 26-án, az MNV Zrt. 
képviselőivel az Önkormányzat vezetői megbeszélést tartottak, melynek során tájékoztatták 
őket a szennyeződés kialakulásáról, valamint kiemelték, hogy az óvoda területén fúrások 
végzését nem javasolják, de a levegőszennyezettség vonatkozásában mérést végeztek, 
melynek eredményét 2025. április 3-ára várták. Elmondták, hogy az óvodában a legnagyobb 
problémát az jelenti, hogy a szennyeződés párolog, tájékoztatásuk alapján a gócpontok 
megtalálása a fontos, jelenleg arra törekednek. A feltételezésük az, hogy van egy akna, amibe 
annak idején a szennyező anyagokat beleöntötték, és amennyiben ezt megtalálják, 
gyorsabban megelőzhető a szennyeződés terjedése. ígérték egy közérdekű tájékoztató 
megküldését, melyet a lakosság irányába tudnak kommunikálni, továbbá egy arról szóló 
nyilatkozat megküldését is, hogy nem javasolják az óvoda területén a fúrási pontok létesítését. 
Hozzátették, hogy a tényfeltárás 2026. január elején zárul le, így csak azután tudják a 
beavatkozási tervet elkészíteni, de vélhetően teljes talajmosást fognak végezni. Ezek 
hangzottak el a megbeszélésen, melyen az Önkormányzat vezetősége kérte az MNV Zrt. 
képviselőit arra, hogy jöjjenek el a Képviselő-testület mai ülésére és mondják el 
tapasztalataikat. Április 3-án érkezett egy levél a Városgazdálkodási Főosztályra, melyben 
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kérték a XV. kerület fenntartásában álló közterületen fúrás és monitoring kút létesítését, 
melyhez a Hivatal megadta a hozzájárulását. Április 17-én ismételten érkezett egy levél az 
MNV Zrt-től, melynek kísérőlevelén a digitális aláírás április 14-én kelt. Ez utóbbit a 
polgármester három nappal később kapta meg. Ebben a levélben tájékoztatja öt az MNV Zrt. 
vezérigazgatója arról, hogy korábbi mérések alapján kijelenthető, hogy a földtani közeg 
(talaj) az óvoda területén nem szennyezett. A kockázatot jelentő szennyezés a felszín alatti 
vízben (talajvíz) mutatható ki. Emiatt talajvizsgálat nem szükséges. A Szövőgyár utcai óvoda 
épületében 2025. március 20. napján beltéri levegő mintavételek történtek. A vizsgálatok 
eredményei alapján a tetraklór-etilén koncentrációja a földszinti zárt helyiségekben több 
ponton meghaladta az OEHHA (Kalifornia állam Környezet-egészségügyi Veszélyértékelési 
Hivatala) által meghatározott hosszú idejű kitettségre vonatkozó 35 pg/m3 levegőkoncentráció 
határértéket. A tényfeltárás teljeskörű elvégzését követően tudunk majd pontos tájékoztatást 
adni a területen feltárt szennyezettség mértékéről és a tényleges kockázatokról. ” Tájékoztat 
továbbá arról a levélben, hogy a Szövőgyár utca 19-21. szám alatti ingatlanon az építési 
engedélyt visszavonja. Ehhez a levélhez tartozik három melléklet is a beltéri levegő 
vizsgálatáról, melyet április 10-én írt alá a méréseket végző cég, az Adept Enviro Kft. A 
mellékletben többek között leírják azt is, hogy „2022-2023. évben az Energiaügyi Minisztérium 
uniós, KEHOP pályázati finanszírozásból, a „Kármentesítési tényfeltárási, beavatkozási 
tervek” tárgyú projekt keretében számos, potenciálisan a Magyar Állam felelősségi körébe 
tartozó kárhely tekintetében készíttetett állapotfelmérést, ill. tényfeltárást. Ezen projekt 
keretében kiadott megrendelés alapján készült el a volt Budapesti Finomkötöttárugyár 
(később: „COLORTEX”), Budapest XV. kárhely tekintetében is a tényfeltárási 
záródokumentáció és beavatkozási terv, amely alapján a Pest Vármegyei Kormányhivatal, 
mint környezetvédelmi hatóság az MNV Zrt.-t a tényfeltárás folytatására és a tényfeltárás alatti 
monitoring végzésére kötelezte. A javaslatot jóváhagyó környezetvédelmi hatóság a 
kiegészítő tényfeltárási záródokumentáció készítési és benyújtási kötelezettséget 2025. július 
31-ig írta elő, amely időpont módosító határozattal, 2026. január 31-re módosult.” Jelzi 
továbbá, hogy az ingatlanfejlesztés céljából történő összevonás miatt a többi ingatlan 
tekintetében a telek tulajdonosát értesítette. Ennek az anyagnak a javaslatai között szerepel, 
hogy „A jelenlegi eredmények alapján a kockázat elsősorban az óvoda dolgozóit érinti, a 
gyerekek érintettsége korlátozottabb, mivel utóbbiak a földszint levegőszennyezettséggel 
érintett térségében csak eseti jelleggel tartózkodnak. Ez utóbbi érdemi kockázatcsökkentő 
tényező a gyermekekre nézve. Ugyanakkor a vizsgálati eredmények tükrében fontosnak látjuk 
a probléma sürgősséggel történő további kivizsgálását és döntéshozatalt, szükség esetén 
intézkedést. Javasolt első lépésben a beltéri levegő tetraklór-etilén koncentrációjának 
rendszeres, legalább havi monitoringja, az első méréssel azonos (munkanap végén) és attól 
eltérő körülmények (hétvégét követően hétfői munkakezdés előtt, munkavégzés ideje közben) 
közt, hogy a kitettség időbeli viszonyai pontosíthatók legyenek. Ezen többletismeretek alapján 
lehet kellő megalapozottsággal meghatározni az azonnali kockázatcsökkentő intézkedések 
módját és körét, majd ezek hatékonyságának ellenőrzését. ” A következő levelet Budapest 
Főváros Kormányhivatala küldte az önkormányzati Hivatali Kapura április 17-én, Nagypéntek 
előtti csütörtökön, délután fél kettőkor. Ebben felhívja a fenntartót és a működtetőt arra, hogy 
„az óvoda működtetését a kifogásolt beltéri levegő minőség miatt, a kifogásolt beltéri levegő 
minőség megfelelőségének igazolásáig függessze fel.” A döntés azonnali végrehajtását 
rendeli el, valamint felhívja a fenntartót arra, hogy „a gyermekek óvodai elhelyezésének 
megszervezéséről gondoskodjon.” A Hivatali Kapura ez a határozat délután fél kettőkor 
érkezett, majd 13:54 perckor az MTI oldalán már olvasható is volt a hír. Ez történt Húsvét előtt 
egy nappal. Április 20-án, Húsvétvasárnap jelezték, hogy az óvodában méréseket fognak 
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végezni, és délelőtt 10 órakor 24 órás műszereket helyeznek el az óvoda földszintjén, ahol a 
műszert kihelyező kollégán kívül két Nemzeti Népegészségügyi és Gyógyszerészeti Központ 
által kiküldött kollégát is találtak, akik azért mentek ki, mert tudták, hogy kihelyezik ezt a négy 
műszert és most felmérik azt, hogy kedden, 22-én hova fogják elhelyezni a saját 
mérőműszereiket. Sem az óvodavezetőt, sem a fenntartót vagy annak képviselőjét nem 
tájékoztatták arról, hogy ki fognak menni, de tudomásul lett véve, hogy ők terepszemlét 
tartanak. Április 22-én, több órán keresztül mértek az óvodában. Kihelyezték a különböző 
műszereket, majd az óvodavezető tájékoztatása szerint ugyanezek a kollégák még a szerdai 
napon további műszerekkel jelentek meg és tették ki azokat az óvoda területére. Kedden, 22- 
én kiment a Budapest Főváros Kormányhivatal XIV. Kerületi Hivatalából egy közegészségügyi 
és járványügyi ellenőr, arra voltak kíváncsiak, van-e gyermek az óvodában. Miután kötelezték 
a városvezetést arra, hogy 22-én már nem lehet gyermek az óvodában, a közlemény alapján 
az óvodába járó gyerekek a Mozdonyvezető óvodában kezdjék meg a 22-i napot. 
Természetesen nem volt gyermek az óvodában április 22-én. Ezt a közegészségügyi és 
járványügyi ellenőrzés során a kollégák is megállapították, jegyzőkönyvbe vették. Azóta 
semmilyen mérési adatot nem kapott a városvezetés. Tegnap levelet írt Müller Cecília 
országos tisztiföorvosnak, akivel még 16-án, egy nappal azelőtt, hogy az MNV Zrt-s levelet és 
határozatot megkapta volna, beszélt telefonon. Akkor este fél kilenckor a tisztiföorvos 
semmilyen utalást nem tett arra, hogy bárminemű kötelezés lenne a következő napon arra, 
hogy az óvoda működését fel kell függeszteni. Tegnap ismételten levelet írt neki, amelyben 
tájékoztatja arról, hogy „Az óvodai nevelést a Szövőgyár tagóvodában azonnali hatállyal 
felfüggesztettem, a gyermekeket ideiglenesen a Rákospalotai Összevont Óvoda 
Mozdonyvezető tagóvodájában helyeztem el. 2025. május 5. napjától pedig a Szövőgyár 
Székhelyóvoda óvodai csoportjai egy jelenleg használaton kívüli óvodában fognak 
elhelyezésre kerülni (1156 Bp. Nádastó u. 2.). A Szövőgyár Székhelyóvodában a húsvéti 
hétvégén, illetve 2025. április 22-én is ismételt beltéri mérések történtek az adott tetraklór- 
etilén magasnak mért koncentrációja miatt. Kérem a tisztelt Tisztifőorvos Asszonyt, hogy a 
mérések eredményéről haladéktalanul értesítsen annak érdekében, hogy az óvodai 
intézményhálózattal kapcsolatos további döntések időben, a gyermekek mindenek felett álló 
érdekében, meghozatalra kerülhessenek." Ma reggel 8 óra 30 perckor hívta Tisztifőorvos 
Asszonyt, aki nem vette fel a telefont. Mire a Díszteremhez ért, 9 óra 50 perckor kapott egy 
telefont dr. Szabó Enikő helyettes tisztiföorvostól, aki elmondta, még semmilyen mérési adatok 
nincsenek, jövő hétre ígért eredményt. Bár előző héten is jövő hétre, azaz a jelenlegi hétre 
ígérték az adatokat. Amit biztosra mondott, hogy hétfőn nem fog tudni megnyitni a Szövőgyár 
utcai óvoda. Kéri képviselőtársait, jövő hét hétfőn, április 28-án, este 18:00 órára jöjjenek el a 
Díszterembe, hogy egyeztessenek erről a helyzetről. Reméli, hogy közösen fel tudják hívni az 
állami szervek figyelmét arra, hogy a lakosságot is haladéktalanul tájékoztassák a kialakult 
körülményekről. Nagyon sokan érdeklődnek, hogy mi lesz az ott élőkkel, a Leánynevelőben 
élőkkel, azokkal az emberekkel, akik korábban, 1978 óta jártak abba az óvodába. Akár az 
Önkormányzat bevonásával, de hogy szeretné ezt megoldani, kivitelezni a Kormány? Mik a 
terveik? Ezekben a főbb kérdésekben kéri majd a közös gondolkodást a képviselőkkel hétfőn. 
Terveznek szülői értekezletet a Szövőgyár tagóvodába járó gyermekek szüleinek, valamint 
lakossági fórumot is. Utóbbival kapcsolatosan kérte a jegyzőt, írjanak egy levelet a Nemzeti 
Népegészségügyi és Gyógyszerészeti Központnak, a Budapest Főváros Kormányhivatal XIV. 
Kerületi Hivatalának Népegészségügyi Osztályának, valamint az MNV Zrt. képviselőinek is 
annak érdekében, hogy a lakossági fórumon megjelenjenek. A lakosság úgy gondolja, teljes 
mértékben az Önkormányzat feladata a terület kármentesítése, a lakosság megóvása, az 
óvodások megóvása. Leginkább az óvodai dolgozókra van hatással ez a szennyezettség, az 

5



ö életükkel sem akar játszani az Önkormányzat. Nem feltétlenül csak az Önkormányzatnál 
pattog a labda, hanem az MNV-nél is. Azok a dokumentációk, melyből idézett, felkerülnek 
majd a honlapra is, hogy mindenki átolvashassa és tájékozódhasson. Nem a lakosság és nem 
az Önkormányzat feladata kitalálni, hogy ezek a kémiai anyagok milyen hatással vannak 
bárkire is. Körülbelül két hónapja tud az egész esetről, ma pedig már olyan levelet kapott egy 
szülőtől, amelyben leírja, hogy két hete köhög a gyereke. Ez egy 40 éves folyamat, a 
Szövőgyár pedig már az 1910-es évektől működött a területen. A pánikkeltésen túl legyenek 
inkább azon mindannyian, hogy megoldódjon ez a helyzet. Az óvodai ellátás és nevelés a 
jövő héten biztosan nem kerül vissza az óvodába, utána még kiderül, mi lesz. Kéri, a hétfői 
egyeztetésre a képviselők jöjjenek, a lakosság és a sajtó ne. A tegnapi sajtótájékoztatón 
elmondottakhoz most is tartja magát, újat nem tudna mondani. Megadja a szót a napirend 
előtti hozzászólásokra.

Bakos Mária Magdolna képviselő: Az Apolló utca - Pestújhelyi út 
kereszteződés lámpás kereszteződéssé történő átalakításáról szóló indítványát a Képviselő­
testület az előző ciklusban befogadta. A polgármester elmondása szerint a tervezés már 
megvalósult, jelenleg a kivitelezési fázis van folyamatban. Tekintettel arra, hogy sem a 
tervezéssel, sem a kivitelezéssel kapcsolatban semmilyen konkrét, részletes tájékoztatást 
nem közöltek, kéri, mutassák be a lezárult tervezéshez és a folyamatban lévő kivitelezéshez 
kapcsolódó dokumentációkat annak érdekében, hogy a lakosságot hitelesen tájékoztatni tudja 
a már lezajlott és a jelenleg is tartó munkafolyamatokról.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: A korábbi képviselő-testületi 
ülésen elmondták, hogy a tervek készen vannak, a 2025. évi költségvetésbe a kivitelezés be 
van tervezve. Az anyagok a Jegyző Asszony útján a Városgazdálkodási Főosztályon 
megtekinthetők.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: Még tavaly kezdeményezte a 
kerületi egészségügyi egyeztetést. Azért tartotta fontosnak, mert világossá vált, hogy azért 
egyre hosszabb az egyes szakterületeken a várólista, mert bizonyos területeken 
szakorvoshiány van a kerületi járóbeteg szakellátásban. Örül, hogy tájékoztatást adhat arról, 
hogy az általa kezdeményezett egyeztetés április 15-én a polgármester, a szakmailag illetékes 
főosztályvezető, valamint az ÉGI vezetőjével megtörtént. Ennek célja volt a kerületi orvoshiány 
csökkentése által, a nem ritkán több hónapos várakozási idők lecsökkentése. Köszöni minden 
résztvevő pozitív hozzáállását és bízik abban, hogy a probléma okának feltárását követően 
tettek következnek. Reméli, sikerül érdemben a szükséges segítséget megadni a 
főigazgatónak annak érdekében, hogy érezhetően csökkenni tudjanak a kerületi várólisták. 
Reméli továbbá, hogy ez segít minden kerületben gyógyulni vágyó embertársuknak. A munka 
még sok, reméli a jövő héten is lesznek pozitív történések, melyekről hírt tud majd adni.

Csernák János alpolgármester: Az üzemképtelen gépjárművek 
elszállításának fontosságáról beszélt a közösségi médiában még március elején. A 
városvezetés tagjaként ugyanis kiemelt feladatként tekint/tekintenek a rendezett közterületi 
állapotok megteremtésére. Ezt a célt szolgálja a Tanácsnok Úr által folytatott harc is az illegális 
szemétlerakások ellen - de mivel a következő testületi ülésre érkezik a beszámolója, ezért 
nem akarja elvenni a kenyerét. A roncsautók közterületekről történő elszállítása egyfelől egy 
fontos esztétikai kérdés, másfelől a parkolási nehézségek enyhítésére is ideiglenes 
megoldásként szolgál. Minden egyes elszállított gépjármű egy darab újabb parkolóhely 
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létrehozásának is betudható, így a zöldfelületek elvétele nélkül tudnak új parkolókat adni a 
közterületet szabályosan használó autótulajdonosoknak. Napirend előtti felszólalásának 
legfőbb célja azonban az, hogy beszámoljon az eddigi eredményekről. A videójának 
megosztását követően számos bejelentés érkezett akár az Önkormányzati Rendészet felé, 
akár felé személyesen. Ö konkrétan 40 ilyen bejelentést kapott, amit rövid határidőn belül 
továbbított is a rendészetnek. A rendészek észlelése és a lakossági bejelentések alapján az 
eltelt bő egy hónapban 107 alkalommal történt intézkedés, melynek következtében eddig már 
8 darab gépjárművet szállítottak el a közterületről - ez a szám pedig hétről hétre folyamatosan 
nő. A roncsautók elszállításának aktív közreműködéséért köszöni Aljegyző Asszony, valamint 
az Önkormányzati Rendészet vezetőjének - és természetesen kollégáiknak - a segítséget. 
Végül pedig köszöni Polgármester Asszonynak, hogy támogatja ebben a lakosság számára 
fontosnak ítélt ügyben. A rendezett közterület minden kerületi lakosnak jár, ők pedig ennek 
megteremtéséért mindent meg is fognak tenni.

Makai Ferenc képviselő: Április 24-e Szent György napja, a rendőrség 
napja. Megköszöni a rendőrség munkáját, az ahhoz való hozzáállásukat. Köszöni az 
Önkormányzatnak a húsvéti sonkapénz utalványt, hatalmas lakossági „visszajelzéscunami” 
érkezett hozzá, több képviselővel együtt próbáltak segíteni a lakosságnak abban, hogy aki 
nem tudott elmenni beváltani azt, azoknak meghatalmazás alapján kivitték az árut. Az ilyen 
akciók arra szolgálnak, hogy a lakosság minél szélesebb körét elérjék, ehhez azonban minden 
képviselőtársa segítségére szükség van. Kéri, próbáljanak meg egy olyan kommunikációt 
kialakítani, amiben mindenkihez eljutnak ehhez a fontos információk. Akkor tudnak segíteni, 
ha közösen részt vesznek abban, sajnos azonban nem ezt tapasztalta. Köszöni mindenkinek 
a munkát.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Ismerteti a napirendi 
javaslatot, melyhez képest változást nem javasol:

Javaslat a napirendre:

Nyilvános ülés

1. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 
szóló 5/2025. (11.28.) önkormányzati rendelet és a 37/2025. (11.27.) ök. számú határozat 
módosításáról „R"
(Ikt.sz. 2/65-60/2025. sz. anyag)

2. Előterjesztés a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló önkormányzati rendelet 
megalkotásáról „R”
(Ikt.sz. 2/65-69/2025. sz. anyag)

3. Előterjesztés a Budapesti Rendőr-főkapitányság XV. Kerületi Rendőrkapitányság 2024. 
évi önkormányzati beszámolójáról 
(Ikt.sz. 2/65-66/2025. sz. anyag)

4. Előterjesztés bizottsági tag cseréről 
(Ikt.sz. 2/65-62/2025. sz. anyag)

5. Előterjesztés a Gazdasági Működtetési Központ szervezeti változásáról 
(Ikt.sz. 2/65-70/2025. sz. anyag)

6. Előterjesztés helyettesítő háziorvosi szolgálat ellátására vonatkozó szerződéstervezetről 
(Ikt.sz. 2/65-64/2025. sz. anyag)
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7. Előterjesztés az Önkormányzat tulajdonában álló gazdasági társaságok 2024. évi 
számviteli törvény szerinti beszámolójáról, a PALOTA-15. Kft.-vei kötött közszolgáltatási 
szerződés módosításáról
(Ikt.sz. 2/65-67/2025. sz. anyag)

8. Előterjesztés a Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2024. évi szakmai 
beszámolójáról és 2025-2029. évi szakmai tervéről 
(Ikt.sz. 2/65-65/2025. sz. anyag)

9. Előterjesztés a 2025. évi civil alapítványi pályázatok támogatásáról
(Ikt.sz. 2/65-61/2025. sz. anyag)

10. Előterjesztés az Észak-Pesti Környezetvédelmi, Kulturális és Szabadidősport Egyesület 
részére feladatalapú támogatás nyújtásáról 
(Ikt.sz. 2/65-63/2025. sz. anyag)

11. Előterjesztés pályázati projektben való részvételi szándék jóváhagyásáról [„Be Smart - 
Safe Internet and Social Media Presence (BE SMART)"] 
(Ikt.sz. 2/65-72/2025. sz. anyag)

12. Előterjesztés a Drégelyvár utcai pavilonok és környezetük rendezésére vonatkozó 
tervezési program jóváhagyásáról
(Ikt.sz. 2/65-73/2025. sz. anyag)

13. Előterjesztés a Budapest, XV. kerület, Bocskai utca 65. szám alatti ingatlan 
elidegenítéséről
(Ikt.sz. 2/65-74/2025. sz. anyag)
Zárt ülés
A 2011. évi CLXXXIX. tv. 46. § (2) bek. b) pontja alapján és az Mötv. 46. § (2) bekezdés 
a) pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó:

14. Előterjesztés közösségi együttélés szabályainak megsértése tárgyában hozott határozat 
elleni fellebbezésről
(Ikt.sz. 2/65-68/2025. sz. anyag)

Tervezett tájékoztatók
1. Tájékoztató az Önkormányzat Képviselő-testülete határozatainak végrehajtásáról 

(Ikt.sz. 2/65-75/2025. sz. anyag)
Egyebek

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Kéri a napirenddel 
kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: Örül, hogy a polgármester levette 
a napirendről az „önkormányzati fenntartású óvodai intézményhálózattal kapcsolatos 
döntésekről” szóló előterjesztést. Frakciója már februárban javasolta, hogy kerüljön levételre, 
hisz a gyermekek érdeke az első.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Ahogy a tegnapi 
sajtótájékoztatón is elhangzott, a napirend tárgyalása elhalasztásra került. Az óvodai 
beiratkozásokról mindenképpen dönteniük kell. Kéri a képviselők szavazatát a napirend 
elfogadásáról.

211/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete elfogadja az ismertetett napirendi pontokat.
(Szavazati arány: 17 igen szavazat, egyhangú)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
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Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

Javaslat a napirendre:

Nyilvános ülés

1. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat 2025. évi 
költségvetéséről szóló 5/2025. (II.28.) önkormányzati rendelet és a 37/2025. (II.27.) 
ök. számú határozat módosításáról „R”
(Ikt.sz. 2/65-60/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester

2. Előterjesztés a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló önkormányzati rendelet 
megalkotásáról „R”
(Ikt.sz. 2/65-69/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester

3. Előterjesztés a Budapesti Rendőr-főkapitányság XV. Kerületi Rendőrkapitányság 
2024. évi önkormányzati beszámolójáról
(Ikt.sz. 2/65-66/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester

4. Előterjesztés bizottsági tag cseréről 
(Ikt.sz. 2/65-62/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester

5. Előterjesztés a Gazdasági Működtetési Központ szervezeti változásáról
(Ikt.sz. 2/65-70/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester

6. Előterjesztés helyettesítő háziorvosi szolgálat ellátására vonatkozó 
szerződéstervezetről
(Ikt.sz. 2/65-64/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester

7. Előterjesztés az Önkormányzat tulajdonában álló gazdasági társaságok 2024. évi 
számviteli törvény szerinti beszámolójáról, a PALOTA-15. Kft.-vei kötött 
közszolgáltatási szerződés módosításáról
(Ikt.sz. 2/65-67/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester

8. Előterjesztés a Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2024. évi szakmai 
beszámolójáról és 2025-2029. évi szakmai tervéről
(Ikt.sz. 2/65-65/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester
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9. Előterjesztés a 2025. évi civil alapítványi pályázatok támogatásáról 
(Ikt.sz. 2/65-61/2025. sz. anyag) '

Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester

10. Előterjesztés az Észak-Pesti Környezetvédelmi, Kulturális és Szabadidősport
Egyesület részére feladatalapú támogatás nyújtásáról
(Ikt.sz. 2/65-63/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester

11. Előterjesztés pályázati projektben való részvételi szándék jóváhagyásáról [„Be
Smart - Safe Internet and Social Media Presence (BE SMART)"]
(Ikt.sz. 2/65-72/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester

12. Előterjesztés a Drégelyvár utcai pavilonok és környezetük rendezésére vonatkozó 
tervezési program jóváhagyásáról
(Ikt.sz. 2/65-73/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester

13. Előterjesztés a Budapest, XV. kerület, Bocskai utca 65. szám alatti ingatlan 
elidegenítéséről
(Ikt.sz. 2/65-74/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester
Zárt ülés
A 2011. évi CLXXXIX. tv. 46. § (2) bek. b) pontja alapján és az Mötv. 46. § (2) 
bekezdés a) pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó:

14. Előterjesztés közösségi együttélés szabályainak megsértése tárgyában hozott 
határozat elleni fellebbezésről
(Ikt.sz. 2/65-68/2025. sz. anyag)

Előterjesztő: dr. Kevevári Edit jegyző

Tervezett tájékoztatók

1. Tájékoztató az Önkormányzat Képviselő-testűlete határozatainak végrehajtásáról
(Ikt.sz. 2/65-75/2025. sz. anyag)
Előterjesztő: Cserdiné Németh Angéla polgármester

Egyebek

1. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat 2025. évi 
költségvetéséről szóló 5/2025. (II.28.) önkormányzati rendelet és a 37/2025. (II.27.) 
ök. számú határozat módosításáról „R”
(Ikt.sz. 2/65-60/2025. sz. anyag)
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Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztés minden 
információt részletesen tartalmaz, ahhoz szóbeli kiegészítést nem kíván tenni. Megadja a szót 
a bizottsági elnököknek.

Pálmai Attila bizottsági elnök: A Kerületfejlesztési Bizottság 5 igen 
egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Tóth Veronika bizottsági elnök: A Népjóléti és Kulturális Bizottság 7 
igen egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Legárd Krisztián bizottsági elnök: A Pénzügyi Bizottság 6 igen 
egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Farkas Edit bizottsági elnök: A Jogi Bizottság 5 igen egyhangú 
szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Jakab Tamás kerületi lakos 
hozzászólási szándékát előre jelezte. Kéri a képviselőket, szavazzanak arról, hogy két 
percben szót kapjon.

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy két percben szót ad Jakab Tamás kerületi lakosnak.
(Szavazati arány: 16 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Megadja a szót Jakab 
Tamás kerületi lakosnak.

Jakab Tamás kerületi lakos: „A jövő évi költségvetést közvetve érintő 
kérdésként a polgármester által napirendről levett óvodai intézményrendszer jövőjével 
összefüggésben kíván hozzászólni, amely szintén érinti a kerület költségvetését. A XV. 
kerületért és gyermekek jövőjéért felelősséget érző szülőként sajnálattal értesült a Szövőgyár 
utcai Óvoda területével is összefüggésben felmerülő szennyeződést érintő legfrissebb 
vizsgálatok eredményeiről, melynek eredményként a Fővárosi Kormányhivatal arra kötelezte 
a XV. kerületi Önkormányzatot, mint fenntartót, hogy az óvoda működését a kifogásolt beltéri 
levegőminőség megfelelőségének igazolásáig függessze fel. Szeretné azt hinni, hogy a XV. 
kerületi Önkormányzat a kötelező erejű határozatában is meghozta volna ezt a fájdalmas, de 
felelősségteljes döntést. Sajnos hiába hangsúlyozta a polgármester a tegnapi sajtótájékoztató 
alkalmával is, hogy számukra a gyermekek egészsége mindennél fontosabb, aggódó 
szülőként kételkedését fejezi ki a tekintetben, hogy megfelelő módon, a szívükön viselik a 
gyermekek sorsát. Emlékeztet mindenkit, hogy 2025. február hónapjában ugyan ebben a 
teremben lezajlottak olyan események, melyek egyértelműen bizonyítják azt a tényt, hogy az 
a XV. kerületi Önkormányzatnak tudomása volt a környéken lévő talajvízben található 
károsanyag lehetséges kockázatainak. A polgármester említette, hogy az erről szóló 
környezetvédelmi hatóság bejelentés az Önkormányzat hivatalos honlapján is megjelent. Ám 
ahelyett, hogy felelős és megfontolt döntéshozóként jártak volna el, semmit sem tettek a 
Szövőgyár utcai Óvodába járó gyerekek átmeneti, biztonságos környezetbe történő 
áthelyezése érdekében, amíg a vizsgálatok le nem zárulnak. Sőt, a problémát elbagatellizálva 
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a február 27-ei Képviselő-testületi ülésen előzetes döntést hoztak arról, hogy további óvodákat 
zárhatnak be akár azon az áron is, hogy a gyermekek egészét éppen ebbe a tagóvodába 
helyeznék át. Hiába kérték a szülők, hogy az egészségügyi kockázatok fényében,- hiszen, 
ahogy a polgármester is említette nem vagyunk kémikusok - vizsgálják felül az erre vonatkozó 
javaslatot és ne kényszerítsenek gyerekeket szennyezett területre. A reakció mindössze 
cinikus mosolygás volt. Mi több, jól tudták, hogy a vizsgálatok még nem zárultak le, igyekeztek 
a hírek kapcsán aggódó hangokat rémhírkeltéssel vádolva elbagatellizálni a probléma súlyát. 
Valóban ilyen lenne egy olyan kerületi vezetés, amely számára a gyermekek egészsége 
mindennél fontosabb? Emlékeztet mindenkit arra, hogy az interneten megtalálható az a 
bejegyzés, amely vezető szerint a Szövőgyár utca Óvoda biztonságos, a kerületi gyermekek 
nincsenek veszélyben, minden más rémhír és alaptalan, melyet közölte a polgármester. Az 
alpolgármester is hangulatkeltéstől értekezve hangsúlyozta, hogy a szennyezettség 
semmilyen formában nem érinti a gyermekeket, mivel a talajvíz és nem a talaj szennyezett. 
Továbbá az intézményvezető megnyugtató szavait ajánlotta a szülők figyelmébe. Az azóta 
életre kelt videóban elhangzik, hogy a Szövőgyár utcai Óvoda biztonságos, soha nem volt ott 
egyetlen egy olyan tényező sem, amely a gyermekek egészségét veszélyeztette volna. 
Őszinte örömét fejezi ki a tekintetben, hogy a probléma súlya tudatosult a kerület vezetőiben, 
de a történtek fényében ideje lenne levonni a tanulságot, önvizsgálatot végezni és mérlegelni 
a saját hitelességüket a jövőre nézve vonatkozóan. ”

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Karmics Szergej kerületi 
lakos előre jelezte hozzászólási szándékát. Kéri erről a képviselők szavazatát.

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy két percben szót ad Karmacsi Szergej kerületi lakosnak.
(Szavazati arány: 14 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 1 tartózkodás)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Megadja a szót Karmacsi 
Szergej kerületi lakosnak.

Karmacsi Szergej kerületi lakos: „Tisztelt Képviselők! Kedves 
jelenlévők! Tisztelt Polgármester! A rövid időre való tekintettel egyből a lényegre tér, illetve 
szembesíti a vezetőséget saját párbeszédükkel, pontos dátumokkal és kijelentésekkel ellátva, 
amelyek a közösségi platformokon megtalálhatóak. 2024. március 18-án Cserdiné Németh 
Angéla polgármester azt ígérte, hogy a rombolást az építkezéssel állítják szembe. Február 17- 
én egy óvodai fórum keretein belül ezen kijelentéssel szembesítette a polgármestert, amelyre 
azt a választ kapta, hogy a polgármester nem emlékszik arra, hogy ilyet mondott volna. 
Véleménye szerint a szavaknak súlya van. 2025. február 27-e egy szürreális dátum számára, 
mivel nagyon mélyen csalódott az egész XV. kerületi Képviselő-testületben. Elsősorban 
megszavazták két tökéletesen működő óvoda bezárását és figyelmen kívül hagyták azokat a 
figyelmeztetéseket, amelyek az áthelyezés veszélyeivel járnak. Annak a napnak a még 
szürreálisabb pontja az volt, hogy a Képviselő-testület leszavazta azt, hogy a jelenlévő 
szavazó polgáraikat legérzékenyebben érintő napirendi pontját előre vegyék. Ennél már csak 
az volt szürreálisabb, hogy a képviselők egymás torkának estek és még ebből is politikai előnyt 
próbáltak kovácsolni. Nagyon büszke a kerület a helyi képviselőkre. További dátumok; 2025. 
február 26. Balogh Béláné azt nyilatkozta egy közösségi oldalon, hogy mindenki álhíreket 
terjeszt, aki azt állítja, hogy veszély van az óvoda területén. A polgármester említette, hogy 
nem profi kémikusok, de még jó, hogy van egy olyan óvoda vezető, aki tudja és ki meri jelenteni 
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mérési eredmények nélkül. Továbbá szeretné megtudni, hogy amennyiben nincs szülői 
felháborodás, oknyomozás és rengeteg energia, akkor foglalkozik-e valaki ezzel a témával? 
Folyamatosan dobálják egymásnak a labdát, miközben gyermekek egészsége forog kockán. 
Miért kockázat csökkentésről beszélünk, ha gyerekekről van szó? Mindezek olvasatában egy 
valamit szigorúan leszögez, nem elkötelezett híve egyetlen egy politikai pártnak sem. 
Zárásként, szívből kívánja minden képviselőnek, hogy jöjjön el az a korszak, hogy ne milliárdok 
beszéljenek, dobálózzanak, hanem eszmékről szónokoljanak. ”

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Megadja a szót dr. Szalay 
Kornél Géza képviselőnek.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: A FIDESZ-KDNP frakció a februári 
hónapban is egyértelműen foglalt állast; nem támogatták akkor sem az óvoda bezárását. 
Szeretné világossá tenni azt az összemosást, hogy minden képviselő megszavazta az óvoda 
bezárását, mivel egyértelműen nem szavazta meg mindegyik képviselő.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztéshez további 
kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs. A vitát lezárja. A februári hónapban az óvodavezető 
azt mondta abban a bizonyos videóban, hogy talajvízzel nem érintkeznek a gyermekek, hiszen 
vezetékes vízből történik minden nemű locsolás és ellátás. Az óvodavezető a legjobb tudása 
szerint nyilatkozott a videóban, ami mellett a mai napig kiállnak. Minden addigi, az ÁNTSZ által 
készült mérési eredmény megfelelő volt, hiszen, amennyiben nem felelt volna meg, az óvodát 
nem működtették volna tovább. A napirend előtti hozzászólásában nem a saját, hanem 
azoknak a szerveknek a leveleiből idézett, akik végeztetik a méréseket. Ilyen példának okán; 
Nemzeti Népegészségügyi Központ, Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt., illetve a XIV. kerületi 
Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztálya. A februári Képviselő-testületi ülésen azt az 
információt közölte, ami akkor a tudomásában volt. Az a talajra és a talajvíz mérésre 
vonatkozott. Azóta mérésre került a levegő állapota is, amiről februárban még nem tudott 
beszámolni, hiszen akkor még nem volt tudomásában az adott információ. Kétféle 
szennyeződésről van szó, az egyik a februári Képviselő-testületi ülésen is említésre került 
talajvíz, illetve a talaj szennyezettsége. A februári Képviselő-testületi ülésen bárminemű, ezzel 
ellentétes információ rémhírkeltés volt. Ahogy korábban felolvasta a Magyar Nemzeti 
Vagyonkezelő Zrt. levelét, nem javasolják, illetve nem is fogják javasolni és nem is fúrtak a 
talajba az óvoda területén. Ezeket nem kitalálja, hanem a hozzá értő szakemberek mérik 
ezeket az adatokat, illetve helyezik ki a különböző mérőeszközöket is. Javasolja megvárni az 
eredményeket, melyeket mindig jövő hétre ígérnek, de reményét fejezi ki a tekintetben, hogy 
minél hamarabb eljön az a jövő hét, amikor az általuk érkezett eredményekről is be fog tudni 
számolni. Ismerteti a határozati és rendeletalkotási javaslatokat, kéri a képviselők szavazatát.

212/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy az előterjesztés 4. melléklete szerinti tartalommal módosítja a 
Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat által az alaptevékenységekhez és 
közfeladatokhoz kapcsolódóan, 2025. január 1-től használt és használható kormányzati 
funkciók jegyzékének módosításáról szóló 37/2025. (II.27.) ök. számú határozatot.
Felkéri a polgármestert, hogy a kormányzati funkciókódokat a Magyar Államkincstár 
törzskönyvi nyilvántartásába jelentse be.

13



Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

2025. május 5. (törzskönyvi bejelentésre)
(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
41. § (49 bekezdése, Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 104. §-a)
(Szavazati arány: 17 igen szavazat, egyhangú)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

Rendeletalkotás:

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy megalkotja a 9/2025. (IV.25.) önkormányzati rendeletét a Budapest 
Főváros XV. Kerületi Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 5/2025. (II.28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 25. (kihirdetésre)
(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
41. § (49 bekezdése, Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 104. §-a)
(Szavazati arány: 17 igen szavazat, egyhangú)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

2. Előterjesztés a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló önkormányzati rendelet 
megalkotásáról „R”
(Ikt.sz. 2/65-69/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Felkéri Tóth Imre 
alpolgármestert, hogy tegye meg szóbeli kiegészítését.

Tóth Imre alpolgármester: A jogszabályi változások okán szükséges a 
partnerségi rendelet megalkotása. Köszönetét fejezi ki a főépítésznek és a munkatársainak a 
munkájukért.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Megadja a szót az 
előterjesztést tárgyaló bizottsági elnököknek.

Pálmai Attila bizottsági elnök: A Kerületfejlesztési Bizottság 5 igen 
egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Farkas Edit bizottsági elnök: A Jogi Bizottság 5 igen egyhangú 
szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.
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Cserdiné Németh Angéla polgármester: Kérdés, észrevétel, 
hozzászólás hiányában a vitát lezárja. Ismerteti az előterjesztés szerinti rendeletalkotási 
javaslatot, melyekről kéri a képviselők szavazatát.

Rendeletalkotás:

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete megalkotja a 10/2025. (IV.30.) önkormányzati rendeletét a partnerségi egyeztetés 
szabályairól.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 30. (kihirdetésre)
(Jogszabályi hivatkozás: A magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény, A településtervek 
tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet) 
(Szavazati arány: 16 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

3. Előterjesztés a Budapesti Rendőr-főkapitányság XV. Kerületi Rendőrkapitányság 
2024. évi önkormányzati beszámolójáról
(Ikt.sz. 2/65-66/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Köszönti a teremben 
megjelent Almagro Carmen rendőr ezredest és Tóth Balázs rendőr alezredest, megbízott 
kapitányságvezetőt. Az előterjesztés minden információt részletesen tartalmaz, ahhoz szóbeli 
kiegészítést nem kíván tenni. Megadja a szót az előterjesztést tárgyaló bizottsági elnöknek.

Pálmai Attila bizottsági elnök: A Kerületfejlesztési Bizottság 5 igen 
egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Kéri a napirendi ponttal 
kapcsolatos kérdéseket.

Tóth Imre alpolgármester: Köszönetét és elismerését fejezi ki a 
rendőrök munkájával kapcsolatban. A beszámoló alapján látható, hogy a kerületben a 
közbiztonság jó, így ez azt bizonyítja, hogy a XV. kerületben biztonságban lehet élni. A 
kerékpárral közlekedők tekintetében történt-e szabálysértési eljárás? Amennyiben nem történt 
ezzel kapcsolatos felmérés, miért nem történt? A jó idő beköszöntével egyre többen fogják 
választani a kerékpárral való közlekedést.

Makai Ferenc képviselő: Az anyag olvasása közben emelkedést vélt 
felfedezni a statisztikai adatok között. Mi az, ami a bűnügyi statisztikában emelkedést okozott, 
illetve melyik bűncselekménytípus? Melyek azok a bűncselekmény típusok, amelyek 
kifejezetten csökkentek? Hogyan alakult a teljesített járőrszolgálati óraszám? Köszönetét 
fejezi ki a rendőrök munkájáért.
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Gyurkó Dániel alpolgármester: Köszönetét fejezi ki a rendőrök 
munkájáért. Az anyagból az látható, hogy az online csalások megemelkedtek. A rendőrség 
ezzel kapcsolatban tájékoztató anyagokat szokott közzétenni. Hogyan tudna segíteni a XV. 
kerületi Önkormányzat az online csalások elkerülése érdekében?

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: Az országos hajtóvadászat a 
kábítószerrel kapcsolatban történik. Milyen formában jelenik meg ez a XV. kerületben? Az 
elmúlt hetekben, hónapokban milyen számottevő intézkedések történtek ezzel 
kapcsolatosan?

Cserdiné Németh Angéla polgármester: A kérdéseket lezárja. 
Válaszadásra megadja a szót a megbízott kapitányvezetönek.

Tóth Balázs alezredest, megbízott kapitányságvezető: A kerékpárral 
kapcsolatosan külön statisztika nem készült. Történtek kerékpáros intézkedések, illetve 
kimondottan az ORFK feladattervet ad ki kerékpárintézkedésekre az egész országot érintően. 
A tavalyi évben a bűncselekmény statisztika 9%-kal emelkedett a XV. kerület illetékességi 
területén, 1114-ről emelkedett 1214-re. Jellemzően elmondható, hogy átlagosan 1100 és 1300 
között ingadozik a bűncselekmények száma. A lopások száma 245-röl 282-re emelkedett, 
melyek főképp kisebb értékű bolti lopások, továbbá az online csalások száma is 130-ról 159- 
re növekedett. Pozitív eredmények tekintetében elmondható, hogy csökkent a garázdaság 
száma 72-ről 50-re, illetve a betörések száma 13-röl 5-re csökkent. A 2022-es évben a 
betörések száma még 30 darab volt. A testi sértések száma is pozitív irányba változott, 33 
darabról 23-ra, emberölés pedig nem történt. A közterületen eltöltött óraszám 2024. évben 
jelentősen megnőtt, mely szám szerint ötezer óra növekedést jelent. Ennek jelentős része, az 
a 2362 óra, mely a XV. kerületi Önkormányzat által finanszírozott túlszolgálat, ami a bruttó 18 
millió forintos keretösszegből teljesül. Köszönetét fejezi ki az XV. kerületi Önkormányzat 
részére. Több kollégája is foglalkozik kifejezetten az online csalásokkal, illetve több 
felvilágosítást is tartanak fiatalok és idősek részére egyaránt. Köszönetét fejezi ki a 
segítségnyújtással kapcsolatban, a kollegája felveszi a kapcsolatot a hivatal vezetésével, a 
témát érintően. A drog elleni hajtóvadászat stratégiai programként megjelent a XV. kerületben 
is. A hajtóvadászat tekintetében nem a fogyasztók a célpontok, hanem a terjesztők. Jelenleg 
is folyamatban van a fogyasztók mellett a terjesztők elfogása is. A mai napon pont egy terjesztő 
elfogása a cél. Operatív eszközök kerülnek bevonásra, így lehetőség szerint a jövő évben 
komolyabb számokról fognak tudni beszámolni.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az alpolgármesternek jelzi, 
hogy a kerületi kábeltévén többször megy figyelemfelhívó műsor. Észrevételekre, 
hozzászólásokra ad szót.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: Köszönetét fejezi ki a válaszokkal 
kapcsolatosan, megnyugtató számára, hogy a fontosabb kérdésekben csökkentek a 
statisztikai adatok számai, egészen pontosan a felderített bűnelkövetők és bűnelkövetések 
száma. Örömét fejezi ki a tekintetben, hogy a XV. kerületben is működik a drog elleni 
hajtóvadászat. Az óvoda mellett az a meggyőződése, hogy a gyerekeket, illetve a fiatalokat 
így lehet a leginkább megvédeni a problémáktól és a bajoktól egyaránt. Köszönetét fejezi ki a
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KV. kerületi rendőrök munkájáért. A XV. kerületi Önkormányzat, illetve a FIDESZ-KDNP 
frakció maximálisan nyitott a segítségnyújtásra a XV. kerületi Rendőrkapitányság részére.

Csernák János alpolgármester: A rendőrség beszámolójából több 
pozitív statisztikai adat is kiderült. Köszönetét fejezi ki a XV. kerületi Rendőrkapitányság 
munkáját illetően.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztéshez további 
hozzászólás nincs, a vitát lezárja. A drog elleni hajtóvadászat tekintetében örömét fejezi ki a 
tekintetben, hogy a kormány rájött arra, hogy a drog létezik és a kerületben, illetve 
Magyarország területén is jelen van. Köszönetét és örömét fejezi ki a rendőrség munkájáért 
és az együttműködésért egyaránt. Kéri a megjelent rendőröket, hogy a munkatársaiknak 
továbbítsák köszönetüket. Emberfeletti munkát végeznek a rendőrök, akiknek a munkájára 
bármikor lehet számítani. Külön köszönetét fejezi ki a tekintetben, hogy április 24-én a 
rendőrnapon itt töltik a délelöttjüket. Reményét fejezi ki a jövőbeni sikeres közös munkáért. 
Ismerteti az előterjesztés szerinti határozati javaslatokat, melyről kéri a képviselők szavazatát.

213/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy elfogadja a Budapesti Rendör-fökapitányság XV. Kerületi 
Rendőrkapitányság - 2/65-66/2025. iktatószámú előterjesztés melléklete szerinti - 2024. évi 
önkormányzati beszámolóját.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)
(Jogszabályi hivatkozás: a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdése)
(Szavazati arány: 16 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

214/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, felkéri a Polgármestert, hogy a Budapesti Rendör-fökapitányság XV. 
kerületi Rendőrkapitányság 2024. évi önkormányzati beszámolója elfogadásáról írásban 
tájékoztassa a Budapesti Rendör-fökapitányság XV. Kerületi Rendőrkapitányság vezetőjét. 
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. május 04.
(Jogszabályi hivatkozás: a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdése)
(Szavazati arány: 16 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -
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4. Előterjesztés bizottsági tag cseréről
(Ikt.sz. 2/65-62/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Dr. Lehoczki Ádám képviselő 
lemondott mandátumáról, így Mihály Zoltánná képviselő került a helyére a FIDESZ 
kompenzációs listájáról. A frakcióvezetővel egyeztetés történt a bizottsági összetételt illetően, 
de nem kívántak benne változtatni, így Mihály Zoltánná képviselő a Pénzügyi Bizottság tagja 
lesz. Megadja a szót az előterjesztést tárgyaló bizottsági elnöknek.

Farkas Edit bizottsági elnök: A Jogi Bizottság 6 igen egyhangú 
szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Kérdések hiányában kéri a 
napirendi ponttal kapcsolatos hozzászólásokat.

Mihály Zoltánné képviselő: Érintettség okán nem kíván szavazni.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Minden képviselő szavazott 
a saját bizottsági tagságát illetően. Jó munkát kíván a képviselőnek. További kérdés, 
észrevétel, hozzászólás hiányában a vitát lezárja. Ismerteti az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyről kéri a képviselők szavazatát.

215/2025. (IV. 24.) ők. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a Pénzügyi Bizottság tagjává 2025. május 1. napjától Mihály Zoltánnét 
választja meg.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)
(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
42. § 2 pont, 50. §, 58. § (2) bekezdés )
(Szavazati arány: 17 igen szavazat, egyhangú)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

5. Előterjesztés a Gazdasági Működtetési Központ szervezeti változásáról
(Ikt.sz. 2/65-70/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztés minden 
információt részletesen tartalmaz, ahhoz szóbeli kiegészítést nem kíván tenni. Megadja a szót 
az előterjesztést tárgyaló bizottsági elnököknek.

Tóth Veronika bizottsági elnök: A Népjóléti és Kulturális Bizottság 7 
igen egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.
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Farkas Edit bizottsági elnök: A Jogi Bizottság 4 igen szavazattal, 0 
ellenszavazattal, 2 tartózkodással támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Kérdés, észrevétel, 
hozzászólás hiányában a vitát lezárja. Ismerteti az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatokat, melyről kéri a képviselők szavazatát.

216/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a Gazdasági Működtetési Központ szervezeti változtatásait jelen 
előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. Felhívja a Gazdasági Működtetési Központ 
vezetőjét, hogy a szervezeti változásokat az intézmény Szervezeti és Működési 
Szabályzatában vezesse át.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

2025. szeptember 30. (a változások átvezetésére)
(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
42. § 7. pontja, 50. §-a, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9. § a) pontja; az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 7. § (1) 
bekezdése: a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 25. § (2) b, 26. §.) 
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 5 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

217/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a Gazdasági Működtetési Központban a betölthető álláshelyek 
számát 2025. május 1. napjától 166 álláshelyben engedélyezi és finanszírozza.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)
(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
42. § 7. pontja, 50. §-a, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9. § a) pontja; az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII. 31.) Korm. rendelet 7. § (1) 
bekezdése; a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 25. § (2) b, 26. §.) 
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 5 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

218/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a Göncz Árpád Szociális Intézmény betölthető álláshelyeit 2 
álláshellyel megemeli, 2025. május 1. napjától 157,5 álláshelyben engedélyezi és 
finanszírozza.
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Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)
(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
42. § 7. pontja, 50. §-a, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9. § a) pontja; az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 7. § (1) 
bekezdése; a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 25. § (2) b, 26. §.) 
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 5 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

219/2025. (IV. 24.) ők. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a Gazdasági Működtetési Központ 2 fő (2 fő álláshelyen) takarítói 
feladatkörben dolgozó alkalmazottjai - a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 25. § (2) bekezdés b) pontja és a 26.§-a szerinti áthelyezés szabályait figyelembe véve 
- 2025. május 1. napjától átkerülnek a Göncz Árpád Szociális Intézmény személyi 
állományába.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)
(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
42. § 7. pontja, 50. §-a, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9. § a) pontja; az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 7. § (1) 
bekezdése; a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 25. § (2) b, 26. §.) 
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 5 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

220/2025. (IV. 24.) ők. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a Gazdasági Működtetési Központban a megszüntetésre kerülő 
közalkalmazotti jogviszonyok tekintetében szükséges, a törvényi előírások alapján járó 
juttatások (felmentés, végkielégítés) fedezetét az általános tartalék terhére biztosítja.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

soron következő költségvetési rendelet-módosítás (az előirányzat rendezések 
átvezetésére)

(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
42. § 7. pontja, 50. §-a, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9. § a) pontja; az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 7. § (1) 
bekezdése; a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 25. § (2) b, 26. §.) 
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 5 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -
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6. Előterjesztés helyettesítő háziorvosi szolgálat ellátására vonatkozó 
szerződéstervezetről
(Ikt.sz. 2/65-64/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztés minden 
információt részletesen tartalmaz, ahhoz szóbeli kiegészítést nem kíván tenni. Megadja a szót 
az előterjesztést tárgyaló bizottsági elnököknek.

Tóth Veronika bizottsági elnök: A Népjóléti és Kulturális Bizottság 7 
igen egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Farkas Edit bizottsági elnök: A Jogi Bizottság 6 igen egyhangú 
szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Kérdés, észrevétel, 
hozzászólás hiányában a vitát lezárja. Ismerteti az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyről kéri a képviselők szavazatát.

221/2025. (IV. 24.) ők. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a 1151 Budapest, Kossuth utca 3. működési helyű, XV/17.-F/K. számú 
háziorvosi körzetben felnőtt háziorvosi tevékenység ellátására háromoldalú feladatellátási 
szerződést köt a Dr. Vass László Egészségügyi Intézménnyel és az Országos Kórházi 
Főigazgatósággal helyettesítő háziorvosi ellátásra. A helyettesítő háziorvosi tevékenységet 
ellátó Dr. Cerghizan István tevékenységét az Országos Kórházi Főigazgatóság 
alkalmazottjaként látja el.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

2025. május 15. (a szerződéskötéshez szükséges iratok megküldése az Országos 
Kórházi Főigazgatóság részére)

(Jogszabályi hivatkozás: az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 1. § (1) 
bekezdése és 5. § (1) bekezdése; az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (10) 
bekezdése és 2/B. §-a; az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény végrehajtásáról szóló 
313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 1. melléklete; a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 
tevékenységről szóló 4/2000. (11.25.) EüM rendelet 11. § (4)-(6) és (8a) bekezdései; az egészségügyi 
felsőfokú szakirányú szakképesítés megszerzéséről szóló 22/2012. (IX. 14.) EMMI rendelet 2. 
mellékletének 14. része; a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 19/2020. (X. 
9.) önkormányzati rendelet 1. melléklet IV. 2.1. pontja)
(Szavazati arány: 17 igen szavazat, egyhangú)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -
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7. Előterjesztés az Önkormányzat tulajdonában álló gazdasági társaságok 2024. évi 
számviteli törvény szerinti beszámolójáról, a PALOTA-15. Kft.-vei kötött 
közszolgáltatási szerződés módosításáról
(Ikt.sz. 2/65-67/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztés minden 
információt részletesen tartalmaz, ahhoz szóbeli kiegészítést nem kíván tenni. Megadja a szót 
az előterjesztést tárgyaló bizottsági elnököknek.

Legárd Krisztián bizottsági elnök: A Pénzügyi Bizottság 6 igen 
egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Farkas Edit bizottsági elnök: A Jogi Bizottság 4 igen szavazattal, 0 
ellenszavazattal, 2 tartózkodással támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Kérdés, észrevétel, 
hozzászólás hiányában a vitát lezárja. Ismerteti az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatokat, melyről kéri a képviselők szavazatát.

222/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy elfogadja a CSAPI-15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Korlátolt 
Felelősségű Társaság (a továbbiakban: CSAPI-15 Kft.) számviteli törvény szerinti 2024. évi 
egyszerűsített éves beszámolóját-figyelemmel a gazdasági társaság felügyelöbizottságának 
döntésére és könyvvizsgálójának jelentésére - a következők szerint:

2024. december 31.
megnevezés összeg (eFt)

Mérlegföösszeg 453.599.-
Saját tőke 349.542.-

Adózott eredmény 29.752.-
A CSAPI-15 Kft. 2024. évi eredmény kimutatásában szereplő 29.752.- eFt adózott eredményt 
eredménytartalékba helyezi. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2024. évi beszámolóról 
szóló alapítói döntésről értesítse a CSAPI-15 Kft. ügyvezetőjét.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

2025. május 9. (értesítésre)
(Jogszabályi hivatkozás: a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (1)-(2) és (4) 
bekezdése, 3:129. § (1) bekezdés, 3:185. § (1) és (2) bekezdése, az egyesülési jogról, a közhasznú 
jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 
42. § (1) bekezdése; az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 33/2013. 
(IX. 30.) önkormányzati rendelet 28. § (1) bekezdése.)
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 5 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -
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223/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy elfogadja a PALOTA-15 Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási 
Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (a továbbiakban: PALOTA-15 Nonprofit 
Kft.) számviteli törvény szerinti 2024. évi egyszerűsített éves beszámolóját - figyelemmel a 
gazdasági társaság felügyelöbizottságának döntésére és könyvvizsgálójának jelentésére - a 
kővetkezők szerint:

2024. december 31.
megnevezés összeg (eFt)

Mérlegföösszeg 130.289.-
Saját töke 85.289.-

Adózott eredmény -12.697.-
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2024. évi beszámolóról szóló alapítói döntésről 
értesítse a PALOTA-15 Nonprofit Kft. ügyvezetőjét.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

2025. május 9. (értesítésre)
(Jogszabályi hivatkozás: a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (1)-(2) és (4) 
bekezdése, 3:129. § (1) bekezdés, 3:185. § (1) és (2) bekezdése, az egyesülési jogról, a közhasznú 
jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 
42. §(1) bekezdése; az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 33/2013. 
(IX. 30.) önkormányzati rendelet 28. § (1) bekezdése.)
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 5 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

224/2025. (IV. 24.) ők. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy elfogadja a PALOTA-HOLDING Ingatlan- és Vagyonkezelő 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság (a továbbiakban: PALOTA-HOLDING Zrt.) számviteli 
törvény szerinti 2024. évi éves beszámolóját - figyelemmel a gazdasági társaság 
felügyelöbizottságának döntésére és könyvvizsgálójának jelentésére - a következők szerint:

2024. december 31.
megnevezés összeg (eFt)

Mérlegföösszeg 3.593.018.-
Saját töke 272.871.-

Adózott eredmény 1.117.-
A PALOTA-HOLDING Zrt. 2024. évi eredmény kimutatásában szereplő 1.117.- eFt adózott 
eredményt az eredménytartalék terhére számolja el. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
2024. évi beszámolóról szóló alapítói döntésről értesítse a PALOTA-HOLDING Zrt. 
vezérigazgatóját.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

2025. május 9. (értesítésre)
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(Jogszabályi hivatkozás: a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (1)-(2) és (4) 
bekezdése, 3:129. § (1) bekezdés, 3:185. § (1) és (2) bekezdése, az egyesülési jogról, a közhasznú 
jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 
42. §(1) bekezdése; az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 33/2013. 
(IX. 30.) önkormányzati rendelet 28. § (1) bekezdése.)
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 5 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

225/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy elfogadja a Csokonai Kulturális Központ és Kommunikációs 
Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (a továbbiakban: Csokonai Nonprofit 
Kft.) számviteli törvény szerinti 2024. évi éves beszámolóját - figyelemmel a gazdasági 
társaság felügyelőbizottságának döntésére és könyvvizsgálójának jelentésére - a következők 
szerint:

2024. december 31.
megnevezés összeg (eFt)

Mérlegfőösszeg 247.722.-
Saját töke 107.206.-

Adózott eredmény 26.423.-
A Csokonai Nonprofit Kft. 2024. évi eredmény kimutatásában szereplő 26.423.-eFt adózott 
eredményt eredménytartalékba helyezi. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2024. évi 
beszámolóról szóló alapítói döntésről értesítse a Csokonai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

2025. május 9. (értesítésre)
(Jogszabályi hivatkozás: a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (1)-(2) és (4) 
bekezdése, 3:129. § (1) bekezdés, 3:185. § (1) és (2) bekezdése, az egyesülési jogról, a közhasznú 
jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 
42. §(1) bekezdése; az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 33/2013. 
(IX. 30.) önkormányzati rendelet 28. § (1) bekezdése.)
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 5 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

226/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a 2/65-67/2025. iktatószámú előterjesztés 5. melléklete szerinti 
tartalommal módosítja a PALOTA-15 Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási Közhasznú 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal (a továbbiakban: PALOTA-15 Nonprofit Kft.) 
2021. március 31. napján, 143/2021. számon megkötött, majd 2022. április 12. napján, 
208/2022. számon módosított közszolgáltatási szerződést. Felhatalmazza a polgármestert a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt közszolgáltatási szerződés aláírására. Felkéri a 
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polgármestert, hogy az alapítói döntésről a Ptk. 3: 109. § (4) bekezdése értelmében a 
PALOTA-15 Nonprofit Kft. ügyvezetőjét értesítse.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

2025. április 25. (értesítésre)
2025. április 30. (aláírásra)

(Jogszabályi hivatkozás: a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (1)-(2) és (4) 
bekezdése, 3:129. § (1) bekezdés, 3:185. § (1) és (2) bekezdése, az egyesülési jogról, a közhasznú 
jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 
42. §(1) bekezdése; az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 33/2013. 
(IX. 30.) önkormányzati rendelet 28. § (1) bekezdése.)
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 5 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

8. Előterjesztés a Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2024. évi szakmai 
beszámolójáról és 2025-2029. évi szakmai tervéről
(Ikt.sz. 2/65-65/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztés minden 
információt részletesen tartalmaz, ahhoz szóbeli kiegészítést nem kíván tenni. Megadja a szót 
az előterjesztést tárgyaló bizottsági elnököknek.

Tóth Veronika bizottsági elnök: A Népjóléti és Kulturális Bizottság 7 
igen egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Legárd Krisztián bizottsági elnök: A Pénzügyi Bizottság 6 igen 
egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Farkas Edit bizottsági elnök: A Jogi Bizottság 6 igen egyhangú 
szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Kérdések hiányában kéri a 
napirendi ponttal kapcsolatos hozzászólásokat.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: Számukra az egészségügy mindig 
is fontos kérdés volt. A múlt év elején egyik hozzászólása során jelezte, hogy milyen szintű 
orvoshiány van jelen, illetve hosszú várólisták vannak. Ebben a témában az elmúlt évben az 
önkormányzat nem nyújtott kellő segítséget a XV. kerületi egészségügyi intézményeknek. 
Tartózkodással fogják kifejezni azt, hogy nagyobb segítségnyújtást vártak az önkormányzat 
részéről. Mégis optimista marad, mivel már jelezte, hogy volt egyeztetés a témát illetően, amit 
kifejezetten azért kezdeményezett, hogy a várólisták csökkentésre kerüljenek, melyhez kellő 
támogatást nyújtson az önkormányzat. Ameddig nem tapasztalható a változás, mindaddig 
tartózkodni fognak a témát illető döntések kapcsán. Fontosnak tartják a változást és az 
önkormányzat segítségnyújtását, így ezt fejezik ki a tartózkodásukkal.
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Farkas Edit képviselő: A beszámolóban olvasható, hogy a 
laboratóriumban összesen 52555 darab esetet láttak el. Ez a szám kiemelkedően magas. 
Saját tapasztalatát elmeséli, mivel a múlthét folyamán járt a Dr. Vass László Egészségügyi 
Intézményben. A tájékoztató szerint negyed órával hamarabb érkezett, várakozása során a 
betegfelvevö mellett ült, ahol fültanúja volt a recepción ülő betegeket tájékoztató hölgy kedves, 
segítőkész és türelmes munkájának. Az előjegyzés szerinti időpontban hívták be. Aznap 
három vizsgálaton vett részt, mind a három vizsgálat során időben került behívásra, így 
összesen másfél óra alatt el tudta intézni az összes vizsgálatát. Köszönetét fejezi ki az ott 
dolgozóknak a precíz munkájukért. Továbbá örömét fejezi ki a tekintetben, hogy Dr. Szalay 
Kornél Géza képviselő a polgármesterrel közösen egyeztetett a témát illetően pártoktól 
eltekintve, így közösen téve a kerület fejlődése érdekében.

Tóth Imre alpolgármester: Köszönetét fejezi ki az a Dr. Vass László 
Egészségügyi Intézményben dolgozók munkáját illetően. Nem politikai vitát generálva, de 
amikor valaki azt a kijelentést teszi, hogy a XV. kerületi Önkormányzat nem nyújt segítséget a 
kerületi egészségügyi intézménynek amellett nem tud elmenni szó nélkül. A Dr. Vass László 
Egészségügyi Intézmény igazgatója, illetve a Népjóléti Főosztály főosztály vezetője alá tudja 
támasztani azt, hogy mennyi közös egyeztetés megy az egészségügy érdekében javaslatokat 
megvalósítva. Az elmúlt időben fejlődés történt a gyorsabb ellátást illetően, hogy ne 
alakuljanak ki várólisták, ilyen köztük az online bejelentkezési lehetőség. A FIDSZ-KDNP 
képviselői mindig elfelejtik megemlíteni az állami egészségügyet, ami a csőd szélén áll. 
Nézzék meg a kórházakat, nézzék meg, hogy az orvoshiánynak mi az oka, továbbá azokat az 
intézkedéseket, amelyek elmaradtak. Büszkeségét fejezi ki a tekintetben, hogy a XV. kerületi 
egészségügyben ennyi dologban tudnak segíteni, illetve a közös munkát előre vinni. 
Reményét fejezi ki, hogy az állam is észhez tér és az orvoshiány ne azt jelentse, hogy az 
intézmény igazgatójának kelljen keresni szakellátásban végző orvoskollégákat. Az orvosok 
külföldre kívánnak menni, hiába biztosít az önkormányzat különböző juttatásokat számukra. A 
XV. kerületi Önkormányzat a jövőben is fogja támogatni a kerületi egészségügyet.

Tóth Veronika képviselő: A Népjóléti és Kulturális Bizottság ülésén 
már megköszönte, de ismét szeretné köszönetét kifejezni az egészségügyi dolgozók részére, 
akik emberfeletti munkát végeznek nap, mint nap. Az előterjesztés anyaga minden információ 
részletesen tartalmaz, például a betegjogi panaszokat és azok kivizsgálását is. Tudomása 
szerint 2025. május 1. napjától bevezették és kiterjesztették az online idöpontfoglalást az 
összes rendelőintézetbe. Ebből adódóan országos szinten elérhető lesz a XV. kerületi online 
időpontfoglalás lehetősége, ami hatalmas terhet ró az egészségügyi intézményre, miközben 
azon dolgoznak, hogy a kerületben élők részére csökkenték a várólista várakozásának idejét. 
Hogyan fogják csökkenteni a várólistát, ha az ország bármely területéről bejelentkezhetnek és 
időpontot foglalhatnak az emberek? Azok a szakemberek, akik ezt kitalálták, végig gondolták- 
e, hogy milyen formában megvalósítható az eljárás menete? Rengeteg fontos dolgot nem 
vettek figyelembe, ami hatalmas terhet tesz az egészségügyi intézményben dolgozókra. Az 
egészségügy helyzetét nem könnyebbítik az ilyen jellegű cselekedetekkel, hanem nehezítik. 
A jövőben kíváncsian várja a kerületi lakosok visszajelzését azzal kapcsolatban, hogy nem 
tudnak időpontot foglalni, mivel nem lesz szabad időpont.
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Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: Köszönetét fejezi ki Farkas Edit 
képviselő elismeréséért. Mindig azt mondja, hogy ,/z elismerés mindig jól esik, akármelyik 
oldalról is jön, ha pedig a másik oldalról jön, akkorduplán. ” Kz egészségügyi dolgozók számára 
a FIDESZ-KDNP frakciója nyomatékosan is szeretné kifejezni a köszönetét és elismerését. 
Amikor a frakció szavaz nem az egészségügyi dolgozók munkáját értékelik, hanem a már 
elmondott kérdéskörben szavaznak. Tóth Imre alpolgármester bizonyára nem tudja, hogy a 
kerületi rendszerre a XV. kerület 200 millió forintot tud megspórolni. Kéri és javasolja azt a XV. 
kerületi Önkormányzat vezetői számára, hogy ez a pénzösszeg ne kerüljön elvonásra az 
egészségügytől, hanem kerüljön benntartásra és bocsássák az intézményvezető 
rendelkezésre. Ennek a forrásnak a töredéke is elég lehet ahhoz, hogy több orvos kerüljön 
beintegrálásra a kerületi egészségügyi intézményekbe. Sajnálatát fejezi ki a tekintetben, hogy 
Tóth Veronika képviselő, aki korábban pont az egészségügyi területnek volt az 
alpolgármestere, most tanácstalanul áll azelőtt, hogy hogyan lehetne nagyobb segítséget 
nyújtani az egészségügy részére. Köszönetét fejezi ki még egyszer a polgármesternek, hogy 
a kezdeményezésére pozitívan reagált. Reményét fejezi ki a tekintetben, hogy a szavakon és 
az egyeztetéseken túl meg is fognak valósulni ezek a javaslatok.

Tóth Imre alpolgármester: Örült volna annak, ha Dr. Szalay Kornél 
Géza képviselő előbbi felszólalása lett volna az első hozzászólás azt megelőzően mielőtt 
hozzászólt, mert akkor nem lett volna szükség egy újabb felszólalásra. Örömét fejezi ki a 
tekintetben, hogy kedvezőbb lett a FIDESZ-KDNP frakció álláspontja. Bízik abban, hogy a 
jövőben konstruktívan együtt fognak tudni működni az egészségügy érdekében.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztéshez további 
hozzászólás nincs, a vitát lezárja. Ismerteti a határozati javaslatokat, kéri a képviselők 
szavazatát.

227/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal elfogadja 
a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 
2024. évre vonatkozó szakmai beszámolóját.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)
(Jogszabályi hivatkozás: az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 3. § e)-g) pontja és ga) 
alpontja, a gyógyintézetek működési rendjéről, illetve szakmai vezető testületéről szóló 43/2003. (VII. 
29.) ESZCSM rendelet 6/A. §-a, az államháztartásról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 11. § (6) 
bekezdése és 12. §-a)
(Szavazati arány: 13 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 4 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -
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228/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal elfogadja 
a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 
2025-2029. évekre vonatkozó szakmai tervét azzal, hogy az abban szereplő fejlesztési 
igények megvalósíthatósága minden évben felülvizsgálandó az Önkormányzat adott évi 
költségvetési helyzetének függvényében.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)
(Jogszabályi hivatkozás: az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 3. § e)-g) pontja és ga) 
alpontja, a gyógyintézetek működési rendjéről, illetve szakmai vezető testületéről szóló 43/2003. (VII. 
29.) ESZCSM rendelet 6/A. §-a, az államháztartásról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 11. § (6) 
bekezdése és 12. §-a)
(Szavazati arány: 13 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 4 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

229/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy munkáltatói jogkörében eljárva 2025. március 1. napjától 
Peskóné dr. Buzna Andrea Mária főigazgató főorvos havi illetményét bruttó 2 772 000 Ft, azaz 
Kettömillió-hétszázhetvenkettöezer forint összegben állapítja meg. Felhatalmazza a 
polgármestert, hogy az intézményvezetői megbízás módosításával kapcsolatos munkáltatói 
és fenntartói intézkedéseket tegye meg.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

2025. május 09. (a munkáltatói intézkedések megtételére)
(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
41. § (6)-(7) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (20/A-ára és 
23. §., 22/B. §-a a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény egészségügyi 
intézményekben történő végrehajtásáról szóló 356/2008. (XII. 31.) Korm. rendelet 7. § egészségügyről 
szóló 1997 évi CLIV. törvény 155. § (1) bekezdés e) pontja az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV 
törvény 3. § e)-g) pontja és ga) alpontja a gyógyintézetek működési rendjéről, illetve szakmai vezető 
testületéről szóló 43/2003. (VII. 29.) ESZCSM rendelet 6/A. §-a, az államháztartásról szóló 368/2011. 
(XII. 31.) Korm. rendelet 11. § (6) bekezdése és 12. §-a)
(Szavazati arány: 17 igen szavazat, egyhangú)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

230/2025. (IV. 24.) ök. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselö-testülete úgy dönt, hogy munkáltatói jogkörében eljárva 2025. március 1. napjától 
dr. Kovács Imre gazdasági igazgató havi illetményét bruttó 1 440 010 Ft, azaz Egymillió- 
négyszáznegyvenezer-tíz forint összegben állapítja meg. Felhatalmazza a polgármestert, 
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hogy az intézményvezetői megbízás módosításával kapcsolatos munkáltatói és fenntartói 
intézkedéseket tegye meg.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

2025. május 09. (a munkáltatói intézkedések megtételére)
(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
41. § (6)-(7) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (20/A-ára és 
23. §., 22/B. §-a a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény egészségügyi 
intézményekben történő végrehajtásáról szóló 356/2008. (XII. 31.) Korm. rendelet 7. § egészségügyről 
szóló 1997 évi CLIV. törvény 155. § (1) bekezdés e) pontja az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 
törvény 3. § e)-g) pontja és ga) alpontja a gyógyintézetek működési rendjéről, illetve szakmai vezető 
testületéről szóló 43/2003. (VII. 29.) ESZCSM rendelet 6/A. §-a, az államháztartásról szóló 368/2011. 
(XII. 31.) Korm. rendelet 11. § (6) bekezdése és 12. §-a)
(Szavazati arány: 17 igen szavazat, egyhangú)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

9. Előterjesztés a 2025. évi civil alapítványi pályázatok támogatásáról
(Ikt.sz. 2/65-61/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztés minden 
információt részletesen tartalmaz, ahhoz szóbeli kiegészítést nem kíván tenni. Megadja a szót 
az előterjesztést tárgyaló bizottsági elnököknek.

Tóth Veronika bizottsági elnök: A Népjóléti és Kulturális Bizottság 7 
igen egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Legárd Krisztián bizottsági elnök: A Pénzügyi Bizottság 6 igen 
egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztéshez kérdés, 
észrevétel, hozzászólás nincs. A vitát lezárja. Ismerteti a határozati javaslatot, kéri a 
képviselők szavazatát.

231/2025. (IV. 24.) ők. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a civil szervezetek programjainak támogatására kiírt 2025. évi civil 
pályázaton a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat 2025. évi költségvetésről szóló 
5/2025. (II.28.) önkormányzati rendelet 6. melléklet 1./II./3. Egyéb működési célú kiadások 
államháztartáson kívülre „Civil szervezetek támogatása” kerete terhére összesen 3.120.000 
Ft, azaz hárommillió-egyszázhúszezer forint összegben az alábbi alapítványok pályázataik 
szerint megvalósuló programjaira nyújt támogatást.
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Alapítvány neve A pályázat szerinti felhasználási cél Támogatás 
Összege

CORTEX Alapítvány az 
Agysérültek 

Rehabilitációjáért

Agysérültek és családtagjaik részére szen/ezett nyaralás 
szállás és étkezésének költségeire.

200 000 Ft

Drogprevenciós 
Alapítvány

Drogprevenciós fórum szervezésének 
adminisztratív költségeire (irodaszerek), 

előadók, szervezők, közreműködők megbízási díjára.

600 000 Ft

Gondoskodás 
Gyermekeinkért 

Alapítvány

A FENŐ munkatársainak segítségével két turnusban, 
súlyosan, halmozottan fogyatékos fiatalok 

táboroztatásának szállás és étkezés költségeire, 
buszbérlésre, strandbelépöre.

600 000 Ft

Hornyák Alapítvány Fogyatékossággal élő fiatalok táboroztatásának szállás és 
étkezés költségeire, 

buszbérlésre, autópályadíjra, belépődíjakra.

600 000 Ft

Kegyelem Alapítvány Kisiskolások és gimnazista gyermekek részére túrák, 
előadások interaktív közösségépítö programok szervezési 

költségeire, szállásra és étkezésre, 
kézműves foglalkozások kellékeinek költségeire, 

eszközbérleti díjra, fellépők, előadók megbízási díjára, 
busz, vonat vagy hajójegyre.

300 000 Ft

Napszekér Alapítvány Gyermekek és felnőttek részére szabadtéri 
hagyományőrző foglalkozások tartásának költségeire, 

előadóművészek és mestersegédek tiszteletdíjára, 
kézműves foglalkozások alapanyagköltségeire, 

plakátok, szóróanyagok költségeire.

220 000 Ft

Otthon Segítünk 
Alapítvány

A Csodavár Alapítvánnyal együttműködve családi napok 
rendezésére, kommunikációs tréningek és önkéntesek 

toborzására. Önkéntesek elméleti és gyakorlati képzésére, 
adminisztrációs, hirdetési és reprezentációs költségekre, 

terem és eszközök bérleti díjára, előadók, trénerek 
megbízási díjára.

400 000 Ft

Tavasz Kórus 
Alapítvány

Keszthelyi Dalünnep rendezvénysorozaton való 
részvételre, szállás, étkezés költségeire

200 000 Ft

Összesen 3 120 000
Ft

A támogatás összege 2025. január 1. és 2025. december 31. közötti időszakban használható 
fel. Az elszámolás határideje: 2026. január 15.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

2025. május 5. (értesítésre)
2025. május 15. (a támogatási szerződések aláírására)

(Jogszabályi hivatkozás: az önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 6/2017. (III. 1.) 
önkormányzati rendelete; a civil szervezetek pályázati támogatásáról szóló 7/2023. (IV. 4.) 
önkormányzati rendelet 6. §-a; az önkormányzat 2025. évi költségvetésről szóló 5/2025. (11.28.) 
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önkormányzati rendelet 6. melléklet, 1./II./3. Egyéb működési célú kiadások államháztartáson kívülre 
„Civil szervezetek támogatása” pályázati kerete.)
(Szavazati arány: 17 igen szavazat, egyhangú)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

10. Előterjesztés az Észak-Pesti Környezetvédelmi, Kulturális és Szabadidősport 
Egyesület részére feladatalapú támogatás nyújtásáról
(Ikt.sz. 2/65-63/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztés minden 
információt részletesen tartalmaz, ahhoz szóbeli kiegészítést nem kíván tenni. Az 
előterjesztéshez kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs. A vitát lezárja. Ismerteti a határozati 
javaslatot, kéri a képviselők szavazatát.

232/2025. (IV. 24.) ők. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy az Észak-Pesti Környezetvédelmi, Kulturális és Szabadidősport 
Egyesület kérelme alapján a sportszervezet részére 200.000 Ft, azaz kettőszázezer forint 
egy összegben kifizetésre kerülő feladatalapú támogatást biztosít.
A támogatás összege kizárólag a kérelemben megjelölt időpontban megszervezett 
rendezvényre használható fel.
A támogatás felhasználásáról a sportszervezet szakmai beszámolót és pénzügyi elszámolást 
köteles benyújtani legkésőbb 2025. május 26. napjáig.
Felkéri a polgármestert, az Önkormányzat költségvetésének következő módosításakor az 
általános tartalék terhére gondoskodjon az Észak-Pesti Környezetvédelmi, Kulturális és 
Szabadidősport Egyesület számára a 200.000 Ft, azaz kettőszázezer forint támogatás 
biztosításáról.
Felhatalmazza a polgármestert, hogy az Észak-Pesti Környezetvédelmi, Kulturális és 
Szabadidősport Egyesülettel megkötött támogatási szerződést írja alá.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

döntést követő 15 napon belül (értesítésre)
döntés kővető 20 napon belül (támogatási szerződés aláírására)
soron következő költségvetési rendelet-módosítás alkalmával (előirányzat 
rendezésére)
támogatási szerződés módosításának aláírását követő 15 napon belül 
(kifizetésre)

(Jogszabályi hivatkozás: a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi 
CLXXXI. törvény; Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) 
bekezdés 13. és 17. pontjai; a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55. § (1) bekezdése; az Önkormányzat 
2025. évi költségvetésről szóló 5/2025. (11.28.) önkormányzati rendelet 6. melléklet 1./II./3. pontja; az 
önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 6/2017. (III. 1.) önkormányzati rendelet; az 
önkormányzat testnevelési és sportfeladatairól szóló 1/2014. (1.6.) önkormányzati rendelet 7. § b) 
pontja.)
(Szavazati arány: 17 igen szavazat, egyhangú)
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Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

11. Előterjesztés pályázati projektben való részvételi szándék jóváhagyásáról [nBe 
Smart - Safe Internet and Social Media Presence (BE SMART)"]
(Ikt.sz. 2/65-72/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztés minden 
információt részletesen tartalmaz, ahhoz szóbeli kiegészítést nem kíván tenni. Megadja a szót 
az előterjesztést tárgyaló bizottsági elnököknek.

Tóth Veronika bizottsági elnök: A Népjóléti és Kulturális Bizottság 7 
igen egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztéshez kérdés, 
észrevétel, hozzászólás nincs. A vitát lezárja. Ismerteti a határozati javaslatot, kéri a 
képviselők szavazatát.

233/2025. (IV. 24.) ók. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy utólagosan jóváhagyja a „Be Smart - Safe Internet and Social Media 
Presence (BE SMART)” a CERV-CHILD 2025” program elnevezésű pályázati projektben való 
részvételi szándékot.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)
(Jogszabályi hivatkozás: Magyország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. 
§ (1) bek., 23. § (5) bekezdés 11. pont, 41. § (3) bekezdés, Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület szervezeti és működési 
szabályzatáról 19/2020. (X. 9.) önkormányzati rendelete 35. § (2) bekezdés, Budapest Főváros XV. 
kerületi Önkormányzat Polgármesterének és Jegyzőjének 11/2020. (06.23.) számú együttes utasítása 
Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat az Európa Uniós, a 
Magyarországi és az egyéb pályázati források felhasználásának eljárási rendjéről, IV. fejezet 4. pont) 
(Szavazati arány: 17 igen szavazat, egyhangú)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -
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12. Előterjesztés a Drégelyvár utcai pavilonok és környezetük rendezésére vonatkozó 
tervezési program jóváhagyásáról
(Ikt.sz. 2/65-73/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztés szóbeli 
kiegészítésére megadja a szót Tóth Imre alpolgármesternek.

Tóth Imre alpolgármester: A XV. kerületnek ez egy olyan része, ahol 
a XIV. kerületből érkeznek be a kerületbe látogatók. Jelenleg nem az ideális városkép fogadja 
az arra járókat. Az előterjesztés anyaga részletesen tartalmazza a tervezési folyamatokat a 
megújulás érdekében. Amennyiben ez elkészül egy kulturált, a mai viszonyoknak megfelelő 
teresedéssel egybekötött pavilonok és szolgáltatások tudnak megvalósulni. Legfontosabb, 
hogy az arra járó látogatókat kulturált környezet fogadjon. Az ott lévő tulajdonosokkal, 
üzemeltetőkkel és vállalkozókkal történt egy egyeztetés, akik pozitívan fogadták az átépítési 
javaslatokat. Természetesen több fázisban fog még velük egyeztetés történni, hiszen a 
különböző szolgáltatásoknak, különböző hely és bérleti igénye van az épületek tekintetében. 
Amennyiben ezek a folyamatok lezajlanak, úgy tudnak elkezdődni a munkálatok 
kivitelezésének folyamata. Köszönetét fejezi ki a hivatal dolgozóinak a belefektetett 
munkájukért. Bízik abban, hogy a képviselők is egyet értenek a terület korszerűsítésével.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Megadja a szót az 
előterjesztést tárgyaló bizottsági elnöknek.

Pálmai Attila bizottsági elnök: A Kerületfejlesztési Bizottság 5 igen 
egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Kérdések hiányában kéri a 
napirendi ponttal kapcsolatos hozzászólásokat.

Gyurkó Dániel alpolgármester: A terület az alpolgármester, illetve a 
saját egyéni kerületét érinti. Örömét fejezi ki a tervezési folyamatokkal kapcsolatban, reméli, 
hogy minél hamarabb megvalósulnak a tervek. Cél egy sokkal átláthatóbb, biztonságosabb és 
rendezettebb közterület létrehozása. A kerület megítélése tekintetében is fontos szerepet 
játszik, hogy kulturális legyen a terület. Mióta képviselő rengeteg megkeresés érkezett a terület 
felújítása érdekében, így mindig is prioritást élvezett számára. Továbbá szintén köszönetét 
fejezi ki az érintettek munkájáért.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: További kérdés, észrevétel, 
hozzászólás hiányában a vitát lezárja. Ismerteti az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyről kéri a képviselők szavazatát.
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234/2025. (IV. 24.) ők. számú határozat

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő­
testülete úgy dönt, hogy a Drégelyvár utcai pavilonok és környezetük rendezése érdekében a 
2/65-73/2025. ikt. számú előterjesztés 1. számú mellékletét képező tervezési programot 
elfogadja. Felkéri a polgármestert, hogy a tervek elkészíttetése érdekében a szükséges 
intézkedéseket tegye meg.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

2025. május 30. (tervezési szerződés megkötésére)
(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) 
1-2. pontjai; Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § 3. pontja) 
(Szavazati arány: 17 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

13. Előterjesztés a Budapest, XV. kerület, Bocskai utca 65. szám alatti ingatlan 
elidegenítéséről
(Ikt.sz. 2/65-74/2025. sz. anyag)

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Az előterjesztés minden 
információt részletesen tartalmaz, ahhoz szóbeli kiegészítést nem kíván tenni. Megadja a szót 
az előterjesztést tárgyaló bizottsági elnöknek.

Legárd Krisztián bizottsági elnök: A Pénzügyi Bizottság 6 igen 
egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Kérdések hiányában kéri a 
napirendi ponttal kapcsolatos hozzászólásokat.

Dr. Szalay Kornél Géza képviselő: A FIDESZ-KDNP frakció 
koncepciója az, hogy az ingatlanokat és értékeket nem eladni, hanem lehetőség szerint 
megtartani kell. Amennyiben eladásra kerül, annak helyében építeni szükséges vagy értéket 
kell teremteni. Ebből adódón a frakció a jelen ingatlan értékesítését nem támogatja. Abban az 
esetben, ha megkezdődik az ingatlanok, illetőleg az önkormányzati bérlakások építése, úgy 
másként fognak tudni hozzáállni az ingatlan értékesítéshez is.

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Jelen esetben nem egy 
lakóházról, hanem egy kivett óvoda épületről dönt a Képviselő-testület. Nem 
lakásértékesítésről szól az előterjesztés anyaga és az arról szóló döntés sem. További kérdés, 
észrevétel, hozzászólás hiányában a vitát lezárja. Ismerteti az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyről kéri a képviselők szavazatát.
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Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az ingatlan-nyilvántartásban Budapest XV. kerület, 
belterület, 87220 helyrajzi számon felvett, természetben Budapest XV. kerület, Bocskai utca 
65. szám alatti „kivett óvoda” megnevezésű, 1209 m2 alapterületű per-, teher- és igénymentes 
ingatlant árverés útján 143.800.000,- Ft induló értéken elidegeníti.
Felkéri a PALOTA-HOLDING Zrt. vezérigazgatóját, hogy gondoskodjon az árverés 
lebonyolításáról és a nyertes ajánlattevővel az adásvételi eljárás lefolytatásáról.
Felelős: polgármester
Határidő: 2025. április 24. (elfogadásra)

tulajdonba adást követő negyedév vége (a vagyonváltozás önkormányzati 
nyilvántartásokban történő átvezetésére)

(Jogszabályi hivatkozás: a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 18. 
pontja, Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. éviXC. törvény 5. § (2) bekezdés 
b) pontja; az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 33/2013. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelet, 37. § (5)-(6) bekezdése; a XV. kerület önkormányzatának tulajdonában lévő 
lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének szabályairól szóló 17/2004. (IV. 1.) 
önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés d) pontja; 3/A §; 4. § (1), (2), és (3) bekezdése, 5. § (1) 
bekezdése.)
(Szavazati arány: 11 igen szavazat, 4 ellenszavazat, 2 tartózkodás)
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő
Döntésből kizárt Önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: -
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -

Cserdiné Németh Angéla polgármester: Megköszöni a jelenlévők és 
az ülést online módon követők figyelmét. A Képviselő-testület zárt ülésen folytatja munkáját, a 
nyilvános ülést bezárja.

K.m.f.
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